6401406.045.10”, noi, BC „Moldindconbank” S.A., IDNO 1002600028096, sucursala 
din or. Cimislia, avand sediul Tnregistrat la or. Cimi?lia, str. §tefan cel Mare 16 nr. 002, in persoana 
directorului dnei Lilia HAIDEU, ne angajam sa platim in favoarea dumneavoastra suma de 13 005.00 
MDL (Treisprezece mii cinci lei), la prima cerere scrisa a dumneavoastra §i fara sa ave(i obligate 
de a va motiva cererea respective, cu condi{ia ca in cerere sa specificati ca suma ceruta §i datorata 
dumneavoastra este din cauza existenfei uneia sau mai multora dintre urmatoarele situatii: